DETSKA HOUPACKA LittleKid IN 2054

(SPSW-0170)

ZARUCNT A POZARUCNT SERVIS ZAJISTUJE:
SEVEN SPORT s.r.o.
Délnicka 957, 749 01 Vitkov

www.insportline.cz

servis@insportline.cz




VAROVANT:

1. TATO HOUPACKA MUST BYT SESTAVENA DOSPELOU OSOBOU; UJISTETE SE, ZE VSECHNY
MATICE A SROUBY JSOU PEVNE UTAZENY PRED TIM, NEZ HOUPACKU POUZITJETE

TATO HOUPACKA MUZE BYT POUZITA UVNITR BUDOVY I VENKU.

TATO HOUPACKA MUZE BYT POUZITA NA MEKKYCH PODKLADECH, JAKO JE TRAVA.

TOTO ZARIZENT MUST BYT NEUSTALE POD DOZOREM DOSPELE OSOBY.

VEKOVA HRANICE: 3-5 LET. MAXIMALNI VAHA NA KAZDE SEDATKO - 75LB / 38 K6.

TATO HOUPACKA NENI VHODNA PRO DETI DO TRI LET VZHLEDEM K RIZIKU MOZNEHO
UDUSENT PRI VDECHNUTE MALYCH CASTIL.

POUZE PRO DOMACT POUZITT.

PONECHTE SI TENTO NAVOD A VSECHNY INFORMACE PRO BUDOUCT REFERENCE.

ook wn

o N

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160

Dimensions in mm

SOUPIS DILU V BALENI

HLAVNE TYC1KS ~ DRZADLA 2KS ~ HORNIPODPERAIKS ~ SPODNIPODPURNA TRUBICE 1KS

= 5

SO

e
o - J - #
= -5 y o o B
T - e T
= ~ . o
- < -
e ﬁgg;%h NP

A : -

NOHY/(A) 2KS NOHY(B) 2KS DORAZOVA PODPERA 2KS SPOJOVACT TYC 4Ks SEDATKO 2KS

(;’;”/: )_x-":i"
v J{_x";,n—"
I ’;z_’_{/
i <

M8x45 SROUB 1KS M8 MATICE 1KS M8 PODLOZKA 1KS M6X90 SROUB 4KS M6X90 SROUB 4KS

i _ s

%‘./- s

’ @ e \ \

SROUB SE ¢TVERCOVOU HLAVOU M6X50 8KS M6X40 SROUB 2KS M6 MATICE 14KS M6 PODLOZKA 18KS

e ~ @ @

MONTAZNI NAVO

KROK 1 : PRIPEVNETE DRZADLA K HLAVNE TYCT POMOCE SROUBU M6X40, NYLONOVYCH PODLOZEK M6 A MATIC M6 NA OBOU
STRANACH, VIZ. OBRAZEK NIZE. T



KROK 2 : ZAROVNEJTE OTVORY TRUBEK PRO SEDATKA S OTVORY HLAVNI TYCE, VLOZTE DO NICH SROUBY (M6X90). PRIPEVNETE

PODLOZKY A NA KAZDEM KONCI SROUBU PEVNE SESROUBUJTE MATICEMI. UPOZORNENI: POTREBUJETE ZDE 8 KS NYLONOVYCH
PODLOZEK M6 (VIZ. OBRAZEK NIZE). e,

MONTAZNI NAVOD

KROK 3 : UMISTETE SEDATKO NA SLOZENOU KONSTRUKCI Z TYCTE A SKRZ VLOZTE SROUBY S CTVERCOVYMI HLAVAMI M6X50.
DOSTATECNE PEVNE TOTO VSE SESROUBUJTE POMOCE MATIC A SROUBU PO PRIPEVNENI DORAZOVE PODPERY. SMONTUJTE
STEINYM ZPOSOBEM DRUHOU STRANU HOUPACKY, VIZ. OBRAZEK.

£
- e
- -,

KROK 4: VLOZTE HLAVNT TYC DO UCHYTU HORNT PODPERY, SROVNEJTE OTVORY A VLOZTE DO NICH SROUBY (M8X45).
PO PRILOZENI PODLOZEK TOTO VSE DOSTATECNE UTAHNETE MATICEMI M8, VIZ. OBRAZEK.

KROK 5: VLOZTE KAZDOU NOHU DO OBTIMEK SPODNI PODPERY A POTE JE PRIPEVNETE SROUBY (M4X25mm) , TIM
VYTVORITE SPODNI PODPERU HOUPACKY. UTAHNETE POMOCE SROUBU ST 3.5X10 ( Pozn. : ZASUNTE NOHY(A) DO

SPODNT PODPURNE TRUBKY, MELY BY BYT NASUNUTY NA SPODNICH OTVORECH, VIZ. OBRAZEK NiZE. NOHY (B) BY

MELY BYT NASUNUTY NA HORNICH OTVORECH TAK, ABY VSECHNY CTYRI NOHY LEZELY NA POVRCHU ROVNE, VIZ.
OBRAZEK NA PRAVE STRANE))



SPODNI PODPURNA TRUBKA

NOHY(A) NOHY(B) i, . . 5
o . T
‘-H"":-H -, h a _.-'"--.-' -
e N -,_:: ,_:s . | * {:’f -
: ‘.J'I ! ;'_l"x ‘e
__.-"‘1_/ \H\...-‘H.\_
;..-";:-.-:".#’ EH."::.:'H
o = et RN
o R
[a]| == %I o o &y O
© \“\\éﬂ‘

KROK 7: NAKONEC PORADNE ZKONTROLUJTE VSECHNY SROUBY A MATICE A UJISTETE SE, ZE JSOU DOSTATECNE
PEVNEDOTAZENY. POTE JE TENTO VYROBEK PRIPRAVEN K POUZITT.

VAROVANTI & DOPORUCENT:

o TENTO VYROBEK MUSI BYT SESTAVEN DOSPELOU OSOBOU NEBO POD DOHLEDEM DOSPELEHO
CLOVEKA.

o DOPORUCUJEME ABY HOUPACKA BYLA POUZIVANA NA MEKKYCH PLOCHACH, NAPR. NA TRAVE.
o NENECHAVEJTE MALE DETI BEZ DOZORU ZATIMCO SI HRAJE NA TETO HOUPACCE.

o RADNE UTAHNETE VSECHNY SROUBY A MATICE PREDTIM, NEZ HOUPACKU ZACNETE POUZIVAT




UDRZBA
UPOZORNENT: Montujte vyrobek podle ndvodu poskytnutého vyrobcem. Pravidelné na vyrobku
kontrolujte zndmky opotrebeni. Zajistéte, aby bylo prislusenstvi vzdy radné ukotveno. Zkontrolujte

kovové Cdsti a komponenty pro zndmky koroze. Prestarite pouZivat pokud ob jevite oslabeni nebo poskozeni.
NedodrZeni téchto upozornéni miiZze vést ke zranéni .

Tento vyrobek je urcen pouze k domacimu pouZiti.

Zaru¢ni podminky:
1. na vyrobek se poskytuje kupujicimu zarucni lhita 24 mésicti ode dne koupé
2. v dobé zaruky budou odstranény veskeré poruchy vyrobku zptisobené vyrobni zavadou nebo vadnym materidlem vyrobku
tak, aby véc mohla byt fadné uzivana.
3. Prava ze zaruky se nevztahuji na vady zplisobené:
- mechanickym poskozenim
- neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou
- neodbornymi zasahy
- nespravnym zachdzenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, pisobenim vody, neumérnym
tlakem a narazy, umyslné pozménénym designem, tvarem nebo rozmeéry
4. Reklamace se uplatiiuje zasadné pisemné s udajem o zavade a potvrzenym zarucnim listem.

5. Zaruku lze uplatiiovat pouze u organizace, ve které byl vyrobek zakoupen.

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

Dodavatel:
SEVEN sport s. r. 0., Delnicka 957, Vitkov 749 01
www.insportline.cz

ZARUCNI A POZARUCNI SERVIS ZAJISTUJE:

SEVEN SPORT s. r. 0., Délnicka 957, 749 01 Vitkov
www.insportline.cz
tel/fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz




Detska hojdacka LittleKid IN 2054

(SPSW-0170)

SEVEN SPORT s. r. 0., Délnicka 957, 749 01 Vitkov
www.insportline.cz
Tel./fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz
pre Slovensko: inSPORTIine s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trenc¢in
tel: + 421 32 6526704, email: insportline.reklamacie@stonline.sk




UPOZORNENTE:

1. Tdto hojdacka musi byt’ montovand len dospelymi osobami a uistite sa, Ze vSetky matice a skrutky su
dostatolhne dotiahnuté, pred tym ako sa bude hojdacka pouZivat'.

Tdto hojdacka sa smie pouzivat’ vnitri aj vonku.

Tato hojdacka sa méze pouzivat’ na makkom podklade ako aj na trdve.

Tato hojdacka sa smie pouzivat’ len pod dohl'adom dospelej osoby.

Odporicany vek deti: 3-5 rokov. Maximdlna hmotnost’ pre kazdé sedadlo -75LB/CCA 34 KG.

Tato hojdacka nie je vhodnd pre deti do 3 rokov z dévodu nebezpelenstva pridusenia sa malymi
dielcami.

ook wn

N

Len pre rodinné domdce pouzitie.
Dbanlivo si uchovajte tento navod na montdz a vetky potrebné informdcie pre buddcnost’.

co

0 10 20 30 40 50 60 70 g0 90 100 110 120 130 140 150 1e0

Rozmery v mm. '09

OBSAH BALENIA

Hlavnd ty¢ 1 ks Rukovat’ 2 ks Vrchnd podpera 1 ks Spodnd podpernd ty¢ 1 ks

g
\_“\

- -
K\\E 7 .H'J T P
- .
.—')" e J,./'
A~ - -
I s f::l
e s L
i i -

Nohy (A) 2ks  Nohy(B) 2 ks Doraz 2 ks Spojovacia ty¢ 4 ks Sedadlo 2 ks

o~ .
A = - ’
- P
."’{' /‘{.:’r’y
i g
i &
-

M8x45 Skrutka 1 ks M8 Matica 1 ks M8 Podlozka 1 ks M6X90 Skrutka 4 ks M6X90 Skrutka 4 ks

"-:I - ‘.1
Ry @ (e \ \

Stvorhrannd skrutka M6X50BOLT 8 ks M6X40 Skrutka 2 ks M6 Matica 14 ks M6 PodloZka 18 ks

NAVOD NA MONTAZ

Krok 1 : Namontujte rukovate na hlavnu ty€ pouzitim skrutiek M6X40 a podloziek M6 a matic M6 na

oboch stranach




Krok 2 : Zosulad'te diery na tyéi sedadle s dierami na hlavnej ty¢i a vioZzte do nich skrutky M6X90,

previeCte podlozky a nasadte matice, ktoré zlahka dotiahnite. Pozor: tu potrebujte 8 ks M6 nylonovych

podloziek. (Pozri obrazok nizsie.) e

-

_
e
.._--;!:,.-'.'___.-'

R _"__.-l'"
L
ity .-'"'.
L
s T
e R
- . .-".-'.:-:__._-.-"'.J

Kro

olozte sedadlo na zmontované trubky pre sedadlo a viozte do neho $tvorhranné skrutky

M6X50, dotiahnite dostatoCne matice na skrutkach po vioZzeni dorazu a podloziek. Druhu stranu
zmontujte rovnako.

Krok 4: Vlozte hlavnu ty¢ a podlozku M8 do hornej podpery a vycentrujte diery, vioZzte do nich skrutku
M8X45 a priloZte podlozku, koniec dostatoCne pritiahnite pomocou matice M8.

Krok 5: Prilozte nohy k spodnej podpere a potom ich priskrutkujte skrutkami M4X25mm, ¢im vytvorite
formu spodnej podpery, zaistite ich skrutkami ST3.5X10 ( Poznamka : prilozte nohy (A) ku spodnym

dieram spodnej podpernej tyCe, prilozte nohy (B) k vrchnym dieram spodnej podpernej tyCe. Tym
dosiahnete, Ze stojan bude stat rovno na rovhom povrchu



Trubka spodnej podpery

Nohy(A) Nohy(B)
]
G O
G B]
w|=|w &~
© N

.
FET
—— . -
'\-\.T:':_ .-"}‘I"
e )
"';;'.__—___.-.5"-
!
i

Krok 7: Nakoniec dékladne skontrolujte vSetky skrutky a matice a preverte Ci su dostatoCne utiahnuté.
Potom je zariadenie pripravené na pouZzivanie.

UPOZORNENIA & ODPORUCANIA
0 Tento vyrobok byt montovany dospelou osobou alebo minimdlne pod dohl'adom dospelej
osoby.
0 Odporicame pouzivat' hojdacku na mdkkych povrchoch, napriklad na trave.
0 Nenechdvajte deti bez dozoru hrat’ sa na tejto hojdacke.

0 Dékladne utiahnite skrutky a matice na hojdacke este pred tym ako ju zacnete pouZivat'.




UDRZBA
Upozornenie: Postupujte pri montdzi podl'a pokynov vyrobcu. Pravidelne kontrolujte opotrebenie
dielcov. Skontrolujte upevnenie a ukotvenie, ¢i je neustdle bezpeéné. Kontrolujte kovové Casti
a jednotlivé dielce, Ci nekoroduji. OkamzZite prestaiite pouZivat’ zariadenie ak objavite

opotrebenie alebo poskodenie. Chyby sposobené tymito ndznakmi mozu spésobit’ zranenia.

C€

Zarucné podmienky:

1. navyrobok sa poskytuje kupujucemu zarucna doba 24 mesiacov odo dna nakupu
2. vdobe zaruky budu odstranené vsetky poruchy vyrobku zpdsobené vyrobnou zavadou alebo vadnym materidlom vyrobku tak,
aby vec mohla byt’ riadne uzivana
3. prava zo zaruky sa nevzt'ahuju na vady zpdsobené:
- mechanickym poskodenim
- neodvratnou udalost’ou, zivelnou pohromou
- neodbornymi zasahmi
- nespravnym zaobchadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty, pdsobenim vody,
neimernym tlakom a narazmi, tmyselne pozmenenym designom, tvarom alebo rozmermi
4. reklamacia sa uplatiiuje zasadne pisomne s idajom o zavade a kopii danového dokladu

5. zaruku je mozné uplatilovat’ iba u organizacie v ktorej bol vyrobok zakupeny

Dodavatel’ SK:
inSPORTlIine s.r.o., Bratislavska 36, Tren¢in
www.insportline.sk




RSEC

Hustawka Dziecieca LittleKid [N 2054

(SPSW-0170)

INSPORTLINE PL
Ul Kantorowicka 400, 31-763 Krakow
www.insportline.pl
biuro@jinsportline.pl
Tel. 0048-126456000




UWAGA.

1) Hus$tawka musi by¢ montowana przez osobe dorosta, Prosze sie upewnié ,czy wszystkie Sruby I
nakretki sq prawidtowo dokrecone.

2) Ta hustawka moze byé uzywana tak wewnatrz jak i na zewngtrz.

3) Z hustawki nalezy korzystaé na miekkim podtozu np. na trawniku

4) Korzystanie z hustawki wytacznie pod Scistym nadzorem osoby doroste;.

5) Hustawka jest przeznaczona dla dzieci w wieku 3-5 lat. Maksymalne obciazenie dopuszczalne dla
kazdego siedziska - 34kg

6) Hustawka jest nieodpowiednia dla dzieci ponizej 3-go roku zycia z uwagi na mozliwo$¢ potkniecia
drobnych elementéw i zagrozenie uduszenia sie.

7) Whytacznie do uzytku domowego.

8) Prosze zachowa¢ instrukcje montazu i wszelkie niniejsze informacje do pézniejszego
wykorzystania.

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160

Dimensions in mm

Wymiary w mm
01/09
ZAWARTOSC ZESTAWU
GLOWNA BELKA 1SZT UCHWYTY 25ZT Gérny suport 1szt Dolna tuba-suport 1szt
\"‘\b ,fﬁ) -;1_ .r] -
ZAE
Nogi(A) 2szt Nogi(B) 2szt BLOKADA 2szt Tuba SIEDZISKA 4szt Siedziska 2Pszt

PR P
e = z"f A
v ~
_ e
lr’( /‘{./’r’
{ Prar
i L
-

L]

M8x45 wkret 1szt M8 Nakretka 1szt M8 podktadka 1szt M6X90 wkret 4szt M6X90 wkret 4szt
. -".-""1_:,]

Kwadratowy M6X50 wkret 8szt M6X40 wkret 2szt M6 Nakretka 14szt M6 podktadka 18szt



INSTRUKCJA MONTAZU

KROK 1 : POLACZ UCHWYTY DO GLOWNEJ BELKI PRZY UZYCIU WKRETOW M6X40 I NYLONOWYCH PODKLADEK M6 I

NAKETEK M6 PO OBU STRONACH.

KROK 2 : NAKLADAJAC OTWORY TUB SIEDZISKA Z OTWORAMI GLOWNEJ BELKI I UMIESC WKRET M6X90 DO

OTWOROW, PRZYLOZ PODKLADKI I PRZYKREC NAKRETKI NA OBU KONCACH. UWAGA: TU POTRZEBNE SA 8
NYLONOWYCH PODKLADEK. (PATRZ RYSUNEK PONIZET ).

KROK 3 : UMIES¢ SIEDZISKA NA ZAMONOTOWANE TUBY SIEDZISK, ANASTEPNIE PRZELOZ KWADRATOWE WKRETY

M6X50 PRZEZ NIE, PRZYKREC WKRETY PO ZAMONTOWANIU BLOKAD I PODKLADEK. PO DRUGIEJ STRONIE
ZAMONTUJELEMENTY W TEN SAM SPOSOB.

KROK 4: UMIESC GLOWNA BELKE MIEDZY WIDELKI GORNEGO SUPORTU I NALOZ NA SIEBIE ICH OTWORY, PRZELOZ
WKRETY (M8X45) PREZ OTWORY I NALOZ PODKLADKI POCZYM PRZYKREC MOCNO NAKRETKI M8.



KROK 5: UMIESC NOGT W DOLNYM SUPORCIE I PRZYKREC WKRETAMI (M4X25MM) BY ZMONTOWAC DOLNA PODSTAWE.
NASTEPNIE UMOCUJ SRUBY ST3.5X10 ( UMIEé(:' NOGE(a) DO OTWORU NIZSZEGO A NOGE(b) DO OTWORU WYZEJ , (TAK BY 4 NOGI
BYLY PLASKO NA PODLOZU).

DOLNA TUBA-SUPORT

NOGI(A) NOGI(B) (e ey
l AT l R ;:"":: ﬁ; ey
™ N M el e

- "'-\.\I‘: B : -

& " [ ] T

N L} .-'I _.I |I...I'\ ')

o L
-~ '---.-""..’ T HH-\""\-\.
o o ot
.___.-' .___.-' "'\-\.H "\-.H

© - B :-_..--"'-- H"'-\._:I-\.\.-\,_
= IE' o o |f_'-,___':|- 1'~Lh'
© Ov

KROK 6: UMIESE GORNU SUPORT DO DOLNEGO SUPORTU I ZAKONCZ MONTAZ.

f A | |

1
b

b
vy

"
: -
-
Tree d T
T _:-- - P
RS
- .
T o
- T -
e i

KROK 7: NA KONIEC SPRAWDZ WSZYSTKIE WKRETY, SRUBY I NAKRETKI BY UPEWNIC SIE CZY WSZYSTKIE SA
PRAWIDLOWO DOKRECONE . TERAZ HUSTAWKA JEST GOTOWA DO UZYTKOWANIA..



OSTRZEZENIA I SUGESTIE:

e NINIEJSZY PRODUKT MUSI BYC MONTOWANY PRZEZ OSOBE DOROStA LUB POD
NADZOREM OSOBY DOROStEJ.

o ZALECAMY KORZYSTANIE Z HUSTAWKI NA MIEKKIM PODLOZU NP. TRAWNIK

e NIE ZOSTAWIAJ MALYCH DZIECI KORZYSTAJACYCH Z HUSTAWKI BEZ NADZORU.

o PAMIETAJ ZEBY ZA KAZDYM RAZEM PRZED UZYCIEM DOKRECIC SRUBY, WKRETY I
NAKRETKI

KONSERWACJA

UWAGA: MONTUJ ZGODNIE Z INSTRUKCJA PRODUCENTA. OKRESOWO W KROTKICH ODSTEPACH
CZASU SPRAWDZAJ KONSTRUKCJE HUSTAWKI CZY NIE NASTAPILO JAKIES USZKODZENIE
WYNIKAJACE Z UZYTKOWANIA. UPEWNIJ SIE CZY WSZYSTKIE POLACZENIA SA PRAWIDLOWO
ZMONTOWANE. CZESCI METALOWE NALEZY KONTROLOWAC €ZY NIE ULEGATA KOROZJI.

W PRZYPADKU STWIERDZENIA JAKIEGOKOLWIEK USZKODZENIA NATYCHMIAST ZPRZESTAN
UZYTKOWANIA. NIE STOSOWANIE SIE DO POWYZSZYCH ZALECEN MOZE SKUTKOWAC

USZKODZENIEM CIALtA.

Sprzedawca:

INSPORTLINE PL
Ul Kantorowicka 400, 31-763 Krakow
www.insportline.pl
biuro@jinsportline.pl
Tel. 0048-126456000




